
       

Verksamhetsberättelse, Klimataktion Halmstad, verksamhetsåret 2025 

Om Klimataktion Halmstad 

Föreningen bildades 2014 som en lokalförening till Klimataktion, som bildades 2008. Verksamheten står på 

fyra ben, d.v.s. information, folkbildning, mobilisering och samverkan. Vi vill, med vårt engagemang och 

våra aktiviteter, förmå politikerna att agera enligt den senast kända forskningen om klimatet.  

Årsmöte och styrelsemöten  

Vid föreningens årsmöte 240305 valdes fem ledamöter, omval Anders Bengtsson, Nils Werner och Göran 

Sidén. Nyval Are Kjeang och Stefan Weisner. Vid årsmötet valdes även revisor Göran Lund och till revisor-

suppleant Christer Andersson samt valberedning, Christer Andersson och Gun Jönsson.  

Efter årsmötesförhandlingen föreläste Patrik Ekheimer, energi- och klimatsamordnare på länsstyrelsen. 

 

Vid konstituerande styrelsemöte 250312 beslutades följande ansvarsfördelning: 

Anders Bengtsson kassör och firmatecknare. Även Göran Sidén utsågs till firmatecknare.  

Anders Bengtsson utsågs till sekreterare.  

Kontaktperson för riksföreningen och övriga intressenter: Are Kjeang. 

Ansvarig för hemsidan och facebook-sidan: Anders Bengtsson. 

Föreningens representanter i ”Klimatet och vi”: Nils Werner och Göran Sidén 

Kontaktperson för ABF: Anders Bengtsson 

 

Styrelsen sammanträdde vid 6 tillfällen under 2025 

Studiecirkel 

Våren 2025 hade vi studiecirkel på ABF med studieboken ”En jord för alla” av Johan Rockström m fl. 

På hösten hade vi studiecirkel med Skogen och klimatet som tema. Vi läste tre rapporter: ”Skogen och kli-

matet-vad säger forskningen” av Hannertz et al, ”Skogens klimatnytta” av Markku Rummukainen och ”Why 

we disagree” av Göran Englund m. fl. Ca tio deltagare per cirkel. På skogscirkelns sista träff deltog några 

nya personer, ett par med ganska lång erfarenhet av miljöfrågor runt skogen samt också en skogsägare.   

Föreläsningar 

Bibliotekets föreläsningsserie ”Klimatet och Vi”, genomfördes under hösten med hög kvalitet och bra upp-

slutning. Från 50 till runt 100 deltagare. Med Klimataktion som medarrangör, ordnades följande tillfällen: 

250909  Solceller på jordbruksmark – vad betyder det för miljön. Christel Cederberg. 

 

250930  Om klimat och energisystem. Tomas B Johansson 

 

251011  Klimatsynda! Nya perspektiv på omställning och EU:s klimatarbete. Mattias Goldman. EKO-dagen 

251022  Våtmark: En djupdykning i grunda vatten. Anne Froster 

251113  Skogens klimatnytta Marko Rummukainen 

251118  Hoppet 2.0, Så här skapar vi en fri och rättvis framtid. Johan Jenny Ehrenberg 

251125  Nejonöga. Elisabeht Thysell 

Insändare 

Ett antal insändare och någon debattartikel från medlemmar har publicerats i Hallandsposten.  



Klimataktions hemsida och Facebook 

Anders har uppdaterat hemsidan efterhand med aktuell information,  

Anders har uppdaterat facebooksidan vid de tillfällen vi haft föreläsningar och varit medarrangörer till 

biblioteket. Vid ett tillfälle betalat för informationsspridning på facebook. 

Yttranden 

Vi har överklagat till Miljödomstolen en detaljplan för ett litet område på Söder, Bredsidan 10, som vi hös-

ten 2024 lämnade in ett kritiskt yttrande om, skrivet av Mats Lundqvist. Ännu är det inte avgjort om vi har 

rätt att överklaga. Vi arbetade i december med ett yttrande till Halmstads kommun om en komplettering till 

Översiktsplan 2050, där Förnybar energi analyserades. Yttrandet lämnades in den 15 januari -26.       

Klimatnätverket södra Halland  
 

Nätverket har flera anslutna föreningar; lokalföreningarna i Halmstad för Klimataktion, Naturskyddsför-

eningen, Fridays for Future, Cykelfrämjandet, Röda Korset, Rebellmammorna och 13 andra organisationer/ 

företag, som med sin logga stöder nätverket. Flera av våra medlemmar är aktiva i nätverket. Man har ge-

nomfört flera aktiviteter under året, t ex insändare, allmänhetens fråga i fullmäktige om klimatmedborgarråd, 

aktionen Bryt bilberoendet, cyklat i centrum sista lördagen varje månad, stått utanför rådhuset vid fullmäkti-

gemöten, strandstädning mm.  

Klimataktion Riks 

Are Kjeang har under året deltagit i tre digitala möten med representanter för riksföreningen och de fem 

lokala eller regionala föreningar, som finns. Dessa är Stockholm, Uppsala, Nyköping, Kalmar, Skåne och vi.    

 

Klimatriksdagen 

Vi är medlemmar i Klimatriksdagen, men har inte deltagit i någon aktivitet under året.  

 

Kommunens föreningsdag 
Vi hade ett informationsbord i centrum under kommunens föreningsdag 30 augusti, där ett 60-tal föreningar 

fick tillfälle att presentera sig. Vi lyckades få ett 20-tal personer att stanna till vid vårt bord, som också blev 

samlingspunkt för Klimatnätverket SH:s cyklister. Kanske bidrog det att Are spelade och sjöng vid ett par 

tillfällen och kunde ta hjälp av några glada besökare.  

 

Länsstyrelsens årliga miljömålskonferens 

Inget deltagande detta år. 

 

Medlemmar  

Föreningen hade vid årets slut 66 betalande medlemmar. 

Halmstad 260211 

För styrelsen 

 

Anders Bengtsson  


